
金門縣消防局

預告統計資料發布時間表

聯絡人： 黃佳穎

服務單位： 金門縣消防局

電話： 082-324021

傳真： 082-373461 上次預告日期:106年 11月 15日

電子信箱： y  ing0  720@mail.kinmen.gov.tw 本次預告日期:107年 11月 15日

資料種類 資料項目
發布形

式
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聯絡人： 黃佳穎

服務單位： 金門縣消防局

電話： 082-324021

傳真： 082-373461 上次預告日期:106年 11月 15日

電子信箱： y  ing0  720@mail.kinmen.gov.tw 本次預告日期:107年 11月 15日

資料種類 資料項目
發布形

式

預  定  發  布  時  間
備註106年

12月
107年
 1 月

107年
  2月

107年
  3 月

107年
 4 月

107年
 5 月

107年
 6 月

107年
  7 月

107年
  8 月

107年
 9 月

107年
10 月

107年
11 月

107年
12 月

災害防救

統計

金門縣防火

管理執行情

形

網際網

路

15      日
17  ：  30

106      年
11      月

15      日
17  ：  30

106      年
12      月

14      日
17  ：  30

107      年
1      月

15      日
17  ：  30

107   年
2      月

16      日
17  ：  30

107      年
3      月

15      日
17  ：  30

107      年
4      月

15      日
17  ：  30

107      年
5      月

16      日
17  ：  30

107      年
6      月

15      日
17  ：  30

107      年
7      月

17      日
17  ：  30

107      年
8      月

15      日
17  ：  30

107      年
9      月

15      日
17  ：  30

107      年
10      月

17      日
17  ：  30

107      年
11      月

災害防救

統計

金門縣火災

出動人員、

車輛、船艇、

直升機

網際網

路

15      日
17  ：  30

106      年
11      月

15      日
17  ：  30

106      年
12      月

14      日
17  ：  30

107      年
1      月

15      日
17  ：  30

107   年
2      月

16      日
17  ：  30

107      年
3      月

15      日
17  ：  30

107      年
4      月

15      日
17  ：  30

107      年
5      月

16      日
17  ：  30

107      年
6      月

15      日
17  ：  30

107      年
7      月

17      日
17  ：  30

107      年
8      月

15      日
17  ：  30

107      年
9      月

15      日
17  ：  30

107      年
10      月

17      日
17  ：  30

107      年
11      月

災害防救

統計

金門縣消防

水源

網際網

路

15      日
17  ：  30

106      年
11      月

15      日
17  ：  30

106      年
12      月

14      日
17  ：  30

107      年
1      月

15      日
17  ：  30

107   年
2      月

16      日
17  ：  30

107      年
3      月

15      日
17  ：  30

107      年
4      月

15      日
17  ：  30

107      年
5      月

16      日
17  ：  30

107      年
6      月

15      日
17  ：  30

107      年
7      月

17      日
17  ：  30

107      年
8      月

15      日
17  ：  30

107      年
9      月

15      日
17  ：  30

107      年
10      月

17      日
17  ：  30

107      年
11      月

災害防救

統計

金門縣消防

緊急救護到

院前心肺功

能停止傷病

患統計

網際網

路

15      日
17  ：  30

106      年
11      月

15      日
17  ：  30

106      年
12      月

14      日
17  ：  30

107      年
1      月

15      日
17  ：  30

107   年
2      月

16      日
17  ：  30

107      年
3      月

15      日
17  ：  30

107      年
4      月

15      日
17  ：  30

107      年
5      月

16      日
17  ：  30

107      年
6      月

15      日
17  ：  30

107      年
7      月

17      日
17  ：  30

107      年
8      月

15      日
17  ：  30

107      年
9      月

15      日
17  ：  30

107      年
10      月

17      日
17  ：  30

107      年
11      月
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聯絡人： 黃佳穎

服務單位： 金門縣消防局

電話： 082-324021

傳真： 082-373461 上次預告日期:106年 11月 15日

電子信箱： y  ing0  720@mail.kinmen.gov.tw 本次預告日期:107年 11月 15日

資料種類 資料項目
發布形

式

預  定  發  布  時  間
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12月
107年
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  2月
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  3 月
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  7 月
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  8 月
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12 月
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統計

金門縣消防

緊急救護服

務

網際網

路

15      日
17  ：  30

106      年
11      月

15      日
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聯絡人： 黃佳穎

服務單位： 金門縣消防局

電話： 082-324021

傳真： 082-373461 上次預告日期:106年 11月 15日

電子信箱： y  ing0  720@mail.kinmen.gov.tw 本次預告日期:107年 11月 15日

資料種類 資料項目
發布形

式

預  定  發  布  時  間
備註106年

12月
107年
 1 月

107年
  2月

107年
  3 月

107年
 4 月

107年
 5 月

107年
 6 月

107年
  7 月

107年
  8 月

107年
 9 月

107年
10 月

107年
11 月

107年
12 月

災害防救

統計

金門縣起火

建築物

網際網

路

15      日
17  ：  30

106      年
11      月

15      日
17  ：  30

106      年
12      月

14      日
17  ：  30

107      年
1      月

15      日
17  ：  30

107   年
2      月

16      日
17  ：  30

107      年
3      月

15      日
17  ：  30

107      年
4      月

15      日
17  ：  30

107      年
5      月

16      日
17  ：  30

107      年
6      月

15      日
17  ：  30

107      年
7      月

17      日
17  ：  30

107      年
8      月

15      日
17  ：  30

107      年
9      月

15      日
17  ：  30

107      年
10      月

17      日
17  ：  30

107      年
11      月

災害防救

統計

金門縣火災

次數按起火

處所分

網際網

路

15      日
17  ：  30

106      年
11      月

15      日
17  ：  30

106      年
12      月

14      日
17  ：  30

107      年
1      月

15      日
17  ：  30

107   年
2      月

16      日
17  ：  30

107      年
3      月

15      日
17  ：  30

107      年
4      月

15      日
17  ：  30

107      年
5      月

16      日
17  ：  30

107      年
6      月

15      日
17  ：  30

107      年
7      月

17      日
17  ：  30

107      年
8      月

15      日
17  ：  30

107      年
9      月

15      日
17  ：  30

107      年
10      月

17      日
17  ：  30

107      年
11      月

災害防救

統計

金門縣火災

次數按起火

原因分

網際網

路

15      日
17  ：  30

106      年
11      月

15      日
17  ：  30

106      年
12      月

14      日
17  ：  30

107      年
1      月

15      日
17  ：  30

107   年
2      月

16      日
17  ：  30

107      年
3      月

15      日
17  ：  30

107      年
4      月

15      日
17  ：  30

107      年
5      月

16      日
17  ：  30

107      年
6      月

15      日
17  ：  30

107      年
7      月

17      日
17  ：  30

107      年
8      月

15      日
17  ：  30

107      年
9      月

15      日
17  ：  30

107      年
10      月

17      日
17  ：  30

107      年
11      月

災害防救

統計

金門縣防焰

規制執行情

形－防焰性

能認證合格

廠商

網際網

路

25      日
17  ：  30

106      年
第      4      季

25      日
17  ：  30

107      年
第      1      季

25      日
17  ：  30

107      年
第      2      季

25      日
17  ：  30

107      年
第      3      季
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聯絡人： 黃佳穎

服務單位： 金門縣消防局

電話： 082-324021

傳真： 082-373461 上次預告日期:106年 11月 15日

電子信箱： y  ing0  720@mail.kinmen.gov.tw 本次預告日期:107年 11月 15日

資料種類 資料項目
發布形

式

預  定  發  布  時  間
備註106年

12月
107年
 1 月

107年
  2月

107年
  3 月

107年
 4 月

107年
 5 月

107年
 6 月

107年
  7 月

107年
  8 月

107年
 9 月

107年
10 月

107年
11 月

107年
12 月

災害防救

統計

金門縣防焰

規制執行情

形－設置防

焰物品場所

網際網

路

25      日
17  ：  30

106      年
第      4      季

25      日
17  ：  30

107      年
第      1      季

25      日
17  ：  30

107      年
第      2      季

25      日
17  ：  30

107      年
第      3      季

災害防救

統計

金門縣列管

建築物

網際網

路

5      日
17  ：  30

106      年
下半年

5      日
17  ：  30

107      年
上半年

災害防救

統計

金門縣消防

安全檢查列

管對象

網際網

路

5      日
17  ：  30

106      年
下半年

5      日
17  ：  30

107      年
上半年

災害防救

統計

金門縣義勇

消防人員人

數

網際網

路

5      日
17  ：  30

106      年
下半年

5      日
17  ：  30

107      年
上半年

5
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聯絡人： 黃佳穎

服務單位： 金門縣消防局

電話： 082-324021

傳真： 082-373461 上次預告日期:106年 11月 15日

電子信箱： y  ing0  720@mail.kinmen.gov.tw 本次預告日期:107年 11月 15日

資料種類 資料項目
發布形

式

預  定  發  布  時  間
備註106年

12月
107年
 1 月

107年
  2月

107年
  3 月

107年
 4 月

107年
 5 月

107年
 6 月

107年
  7 月

107年
  8 月

107年
 9 月

107年
10 月

107年
11 月

107年
12 月

災害防救

統計

金門縣消防  、

救護車輛裝

備

網際網

路

5      日
17  ：  30

106      年
下半年

    5      日
17  ：  30

107      年
上半年

災害防救

統計

金門縣義勇

消防人員傷

亡

網際網

路

5      日
17  ：  30

106      年
下半年

5      日
17  ：  30

107      年
上半年

災害防救

統計

金門縣消防

安全設備檢

修申報

網際網

路

5      日
17  ：  30

106      年
下半年

5      日
17  ：  30

107      年
上半年

災害防救

統計

金門縣地震

災害人員傷

亡、建物損

失

網際網

路

9      日
17  ：  30

106      年

各依鄉

鎮與年

度區分
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聯絡人： 黃佳穎

服務單位： 金門縣消防局

電話： 082-324021

傳真： 082-373461 上次預告日期:106年 11月 15日

電子信箱： y  ing0  720@mail.kinmen.gov.tw 本次預告日期:107年 11月 15日

資料種類 資料項目
發布形

式

預  定  發  布  時  間
備註106年

12月
107年
 1 月

107年
  2月

107年
  3 月

107年
 4 月

107年
 5 月

107年
 6 月

107年
  7 月

107年
  8 月

107年
 9 月

107年
10 月

107年
11 月

107年
12 月

災害防救

統計

金門縣颱風

災害人員傷

亡、建物損

失

網際網

路

9      日
17  ：  30

106      年

各依鄉

鎮與年

度區分

災害防救

統計

金門縣水患

災害人員傷

亡、建物損

失

網際網

路

9      日
17  ：  30

106      年

各依鄉

鎮與年

度區分

災害防救

統計

金門縣其他

天然災害人

員傷亡、建

物損失

網際網

路

9      日
17  ：  30

106      年

各依鄉

鎮與年

度區分

災害防救

統計

金門縣消防

人員講習訓

練

網際網

路

9      日
17  ：  30

106      年

災害防救

統計

金門縣消防

人力

網際網

路

9      日
17  ：  30

106      年
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聯絡人： 黃佳穎

服務單位： 金門縣消防局

電話： 082-324021

傳真： 082-373461 上次預告日期:106年 11月 15日

電子信箱： y  ing0  720@mail.kinmen.gov.tw 本次預告日期:107年 11月 15日

資料種類 資料項目
發布形

式

預  定  發  布  時  間
備註106年

12月
107年
 1 月

107年
  2月

107年
  3 月

107年
 4 月

107年
 5 月

107年
 6 月

107年
  7 月

107年
  8 月

107年
 9 月

107年
10 月

107年
11 月

107年
12 月

災害防救

統計

金門縣消防

員工傷亡慰

問暨急難救

助

網際網

路

9      日
17  ：  30

106      年
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